
Protokół Nr 70/2025 

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 5 lutego 2025 roku w sali konferencyjnej przy 

gabinecie Starosty (lista obecności w załączeniu do protokołu). Początek obrad godz. 930. 

Posiedzeniu przewodniczył Starosta Tomasz Pleban 

1. Zarząd Powiatu podjął uchwały: 

70/33/2025 dotyczącą wyrażenia opinii w sprawie zaliczenia drogi wewnętrznej położonej 

na terenie Miasta i Gminy Bodzentyn do kategorii dróg gminnych, 

70/34/2025 w sprawie zmian w budżecie Powiatu Kieleckiego na 2025 r., 

70/35/2025 w sprawie zmiany Uchwały Nr 69/32/2025 Zarządu Powiatu w Kielcach 

z dnia 31 stycznia 2025 roku w sprawie ustalenia planu finansowego dla rachunków 

dochodów pochodzących ze środków Funduszu Pomocy dla Powiatu Kieleckiego 

na 2025 rok. 

2. Sprawy różne: 

Dyrektor Powiatowego Centrum Usług Medycznych w Kielcach Jarosław Wrzoskiewicz 

przedstawił Informację Dyrektora Powiatowego Centrum Usług Medycznych w Kielcach 

z realizacji Programu pn. „Powiat Kielecki przyjazny dla mieszkańców w ograniczaniu skutków 

niepełnosprawności" za okres od 1 lutego 2024 roku do 31 grudnia 2024 roku. Informacja stanowi 

załącznik nr 1 do protokołu. 

Zarząd Powiatu przyjął informację. 

Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Kielcach Anna Florczyk-Bielna 

przedstawiła wniosek Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Kielcach w związku z pismem 

Gminy Łagów z prośbą o udzielenie wsparcia finansowego na pokrycie wkładu własnego na zakup 

autobusu minimum 18-sto osobowego przystosowanego do przewozu osób na wózku inwalidzkim 

dla Warsztatu Terapii Zajęciowej w Sędku, dofinansowanego ze środków Państwowego Funduszu 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w ramach programu Wyrównywania Różnic Między 
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Regionami III. Wniosek stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 

Zarząd Powiatu zdecydował o zdjęciu z porządku posiedzenia powyższej sprawy 

i rozpatrzenie jej na jednym z kolejnych posiedzeń. Wicestarosta Tomasz Dulny zwrócił uwagę, 

iż Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Kielcach przedłożyła Zarządowi sprawę, 

do której nie była przygotowana, w zakresie oczekiwanego przez wnioskodawcę wsparcia 

finansowego. 

Kierownik Biura Obsługi Informatycznej Piotr Śnioch przedstawił wniosek Biura Obsługi 

Informatycznej z prośbą o rozważenie zakupu programu Czatbot. Wniosek stanowi załącznik nr 3 

do protokołu. Podkreślił ponadto, iż zakup programu to wydatek ok. 24 000 zł brutto, zaś roczne 

utrzymanie programu wraz z zakupem niezbędnych licencji i aktualizacji to koszt ok. 6 000 zł 

netto. Wskazał, iż program przeznaczony byłby dla klientów, szukających informacji dostępnych 

na stronie internetowej Powiatu Kieleckiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa 

Powiatowego w Kielcach. 

Zarząd Powiatu przychylił się do powyższego wniosku i wyraził zgodę na zakup programu 

Czatbot. 

Ponadto Starosta Kielecki Tomasz Pleban zwrócił się do Dyrektora Powiatowego Zarządu 

Dróg w Kielcach Zbigniewa Wróbla z pytaniem o postępowanie przetargowe na zakup sprzętu 

na potrzeby jednostki. 

Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Kielcach poinformował Zarząd Powiatu, 

iż ogłoszony przez PZD w Kielcach przetarg na ciągniki zostanie otwarty w dniu 6 lutego br. 

Dodatkowo Starosta Kielecki Tomasz Pleban poinformował Zarząd Powiatu, iż Wojewoda 

Świętokrzyski nakazał Powiatowi Kieleckiemu przygotowanie i wprowadzenie organizacji ruchu 

na drogach publicznych na terenie całego powiatu (w tym nie tylko na drogach powiatowych, 

ale również i na gminnych). 

Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Kielcach Zbigniew Wróbel podkreślił, iż jedynie 

ok. 22% dróg gminnych objętych jest projektem organizacji ruchu. 

Zarząd Powiatu zdecydował o konieczności prowadzenia monitoringu opracowywania 

projektów organizacji ruchu na drogach gminnych oraz dokonywania przeglądu dróg dwa razy 

w roku. Jednocześnie zdecydował o skierowaniu odpowiedzi do Wojewody Świętokrzyskiego, 

iż Powiat Kielecki może podjąć się tego zadania pod warunkiem, że koszty opracowania 

dokumentacji i wdrożenie ich na drogach gminnych pokryje Wojewoda. 
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Następnie Starosta Kielecki Tomasz Pleban poinformował Zarząd Powiatu oraz Dyrektora 

Powiatowego Zarządu Dróg w Kielcach, iż w drugiej połowie marca br. planowany jest konwent 

powiatowy z włodarzami gmin z terenu Powiatu Kieleckiego, na którym głównym tematem będzie 

kwestia utrzymania dróg powiatowych oraz przyszłe inwestycje drogowe. Jednocześnie 

zobowiązał Dyrektora PZD w Kielcach do uczestnictwa w spotkaniu oraz merytorycznego 

przygotowania się do dyskusji. 

Na tym zakończono posiedzenie Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 

5 lutego 2025 roku. 

Zakończenie obrad - godz. 1020 

Protokół liczy 3 strony. 

Protokołował Bartosz Bysiak 

Protokół sporządzono 6 lutego 2025 r. 

Cezary Majcher 

Mariusz Ściana 

Zarząd Powiatu: 

Starosta: 

Tomasz Pleban 

Wicestarosta: 

Tomasz Dulny 

Członkowie Zarżą 

Mirosław Gębski 
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